
  

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 27.04.2022 № 1536-п 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации  

от 11.02.2022 № 424-п «Об изъятии  

земельного участка и объектов недвижимого 

имущества, находящихся на нем,  

расположенного по адресу: Брянская область, 

г. Брянск, ул. Димитрова, д. 23,  

для муниципальных нужд г. Брянска» 

 

 

В соответствии с межевым планом, подготовленным кадастровым 

инженером Верѐвкиным Н. С. 12.04.2022, выпиской из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.04.2022, с 

целью уточнения изымаемой площади земельного участка с кадастровым 

номером 32:28:0021402:18, подлежащего изъятию 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

11.02.2022 № 424-п «Об изъятии земельного участка и объектов 

недвижимого имущества, находящихся на нем, расположенного по адресу: 

Брянская область, г. Брянск, ул. Димитрова, д. 23, для муниципальных 

нужд г. Брянска» следующие изменения: 

1.1. В приложении «Перечень объектов недвижимого имущества, 

расположенных на земельном участке по адресу: Брянская область,  

г. Брянск, ул. Димитрова, д. 23, подлежащих изъятию для муниципальных 

нужд г. Брянска» к постановлению в графе «Площадь изымаемая (кв.м) 

строки 1 число «255» заменить числом «399». 



2 

 

2. Управлению имущественных и земельных отношений Брянской 

городской администрации (Перепечко С.А.) в течение десяти дней со дня 

принятия настоящего постановления направить его копию 

правообладателям изымаемой недвижимости и в Управление Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Брянской области в порядке, установленном Земельным кодексом 

Российской Федерации. 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова Н.Г.) в течение десяти дней со дня принятия настоящего 

постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.  

 
Глава администрации                              А.Н. Макаров 


